Licitacao DPE RO <licitacao@defensoria.ro.def.br>

Pedido de prorrogação pregão eletrônico 024/2020/CPCL/DPE/RO

contato@truenetworks.com.br <contato@truenetworks.com.br> 8 de dezembro de 2020 20:00
Para: licitacao@defensoria.ro.def.br

Prezados Senhores,

Ref: Edital Pregao Eletrônico 024/2020/CPCL/DPE/RO

Esta empresa vem, respeitosamente, em virtude dos reflexos da pandemia, solicitar a prorrogação da data de
realização do pregão 024/2020 por 15 dias, tendo em vista a demora e dificuldade de prováveis fornecedores em
apresentar suas propostas de custos, espefificações e disponibilidade de entregáveis.

Adicionalmente, em virtude da complexidade do termo de referência, se fazem imprescindíveis os esclarecimentos de
dúvidas técnicas, as quais são necessárias para possibilitar a apresentação de proposta.

Na certeza do atendimento, em prol da maior competitividade do certame e do melhor interesse público.

--

true networks
Maria Cristina F. Gama

55-11-4175-0452